
 

УКРАЇНА 

ЛІСКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

17.08.2023                        с. Ліски                                                           №83-о 

Про призначення відповідального за внесення даних до програмного 
продукту «Курс.Школа», за складання та подання статистичної звітності 
та завантаження даних в інформаційно – телекомунікаційну систему 
«ДІСО» та ведення обліку дітей шкільного віку 

    На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року 
№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів», відповідно до статей 13, 66, частини першої статті 72 закону України 
«Про освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
з метою наповнення і підтримки Єдиної державної електронної бази з питань 
освіти в частині, що стосується загальної середньої освіти та удосконалення 
механізмів формування державної статистичної звітності, ведення обліку 
дітей дошкільного та шкільного віку 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Призначити відповідальною особою за внесення даних до програмного 
продукту «Курс. Школа», завантаження даних в інформаційно- 
телекомунікаційну систему «ДІСО» директора Ганну ЛУПОНОС 

2.​ Призначити відповідальними за складання, подання статистичної 
звітності за формами та ведення реєстру обліку дітей шкільного віку 
ЗДНВР Ростріпу Л.В. та Малую О.А. 
Відповідальним: 
2.1.​ Здійснювати контроль актуальності та достовірності інформації, 

яка подається. 
2.2.​ Забезпечити підготовку та своєчасне подання форм державної 

статистичної звітності ЗНЗ-1, 83-РВК, 1-ЗСО в електронному 
вигляді в ІТС «ДІСО». 

2.3.​ Контролювати надходження звітів на портал освітньої мережі. 



2.4.​ Виконувати переведення закладу освіти в наступний семестр, або 
переведення закладу освіти в наступний рік. 

2.5.​ У разі прийому на роботу або звільнення з роботи працівника – 
вносити відповідні зміни в базу даних «Курс. Школа». 
Контролювати зміну даних на порталі освітньої мережі. 

2.6.​ У разі прибуття (вибуття) учня вносити відповідні зміни в базу 
даних «Курс. Школа» та реєстр. Контролювати зміну даних на 
порталі освітньої мережі. 

2.7.​ Забезпечити подання паперової версії форм державної 
статистичної звітності. 

2.8.​ Ужити заходів, що забезпечуватимуть дотримання прав суб’єктів 
персональних даних учасників освітнього процесу. 

3.​ Відповідальною за технічні питання, що стосуються роботи «Курс. 
Школа» призначити вчителя інформатики Антоніну ДАНЧУК. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                 Ганна ЛУПОНОС 

 
 


